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Odpowiedzi na pytania
Powiadomienie o zmianach 

Dostawa przenośnego analizatora oraz generatora sygnałów testowych, Dostawa zasilacza wysokiego napięcia 30 kV, Dostawa oświetlacza LED do kamery szybko rejestrującej razem ze statywem, Dostawa zestawu do  MiSeq 600

Dotyczy zadania nr 1 : 

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza dla zadania częściowego nr 1 (Dostawa przenośnego analizatora oraz generatora sygnałów testowych)  termin realizacji zamówienia do 3 miesięcy?

Odpowiedz 1:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 3 miesięcy

Dotyczy zadania nr 3 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni od daty udzielenia zamówienia?

Odpowiedz 2:
Zamawiający  wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni. 
Pytanie 3: 
1. We wzorze umowy paragraf 9 punkt 4 znajduje się zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych lub wymiany przedmiotu umowy w terminie do 3 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub drogą elektroniczną). Czas reakcji serwisowej, tj. czas w którym Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności zmierzających do wykonania naprawy lub wymiany wynosi 12 h”
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych lub wymiany przedmiotu umowy 
w terminie do 20 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub drogą elektroniczną). Czas reakcji serwisowej, tj. czas w którym Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności zmierzających do wykonania naprawy lub wymiany wynosi 24 h w dni robocze”?

Odpowiedź 3: 
Zamawiający  wyrażam zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 9 punkt 4

Pytanie 4:
3. We wzorze umowy paragraf 9 punkt 5 znajduje się zapis: „Jeżeli zajdzie konieczność dostarczenia urządzeń/części zastępczych, urządzenia/części te zostaną dostarczone Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 3 dni od daty zgłoszenia. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu urządzenia/części zastępcze o takich samych lub wyższych parametrach technicznych na koszt Wykonawcy. Koszty transportu wadliwego przedmiotu umowy obciążają Wykonawcę”
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący:
Jeżeli zajdzie konieczność dostarczenia urządzeń/części zastępczych, urządzenia/części te zostaną dostarczone Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu urządzenia/części zastępcze o takich samych lub wyższych parametrach technicznych na koszt Wykonawcy. Koszty transportu wadliwego przedmiotu umowy obciążają Wykonawcę”

Odpowiedź 4
Zamawiający wrażam zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 9 punkt 5 
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UWAGA ZMIANA TERMINU SKLADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO:
VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
Ofertę należy przygotować w wersji elektronicznej i przesłać odpowiednio drogą 
e-mailową na adres e-mail kaczork@prz.edu.pl  Otrzymanie oferty zostanie potwierdzone niezwłocznie w e- mailu zwrotnym, ofertę można przesłać również w zamkniętej kopercie oznaczonej: „Oferta na: Dostawa przenośnego analizatora oraz generatora sygnałów testowych, Dostawa zasilacza wysokiego napięcia 30 kV, Dostawa oświetlacza LED do kamery szybko rejestrującej razem ze statywem, Dostawa zestawu do  MiSeq 600 NIE OTWIERAĆ przed 2019-07-26 godz. 10:15 - NA/O/210/2019”
Nieprzekraczalny termin dostarczenia oferty: 
Miejsce i termin składania ofert: oferty należy składać siedzibie Zamawiającego, pokój nr 424-1, bud. V, al. Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów do dnia 2019-07-26 do godz. 10:00.
Termin związania ofertą: 30 dni
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2019-07-26 o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 424-1, bud. V, al. Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów.

ZAMAWIAJACY ZMIENIA NA:
VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
Ofertę należy przygotować w wersji elektronicznej i przesłać odpowiednio drogą 
e-mailową na adres e-mail kaczork@prz.edu.pl  Otrzymanie oferty zostanie potwierdzone niezwłocznie w e- mailu zwrotnym, ofertę można przesłać również w zamkniętej kopercie oznaczonej: „Oferta na: Dostawa przenośnego analizatora oraz generatora sygnałów testowych, Dostawa zasilacza wysokiego napięcia 30 kV, Dostawa oświetlacza LED do kamery szybko rejestrującej razem ze statywem, Dostawa zestawu do  MiSeq 600 NIE OTWIERAĆ przed 2019-07-29 godz. 10:15 - NA/O/210/2019”
Nieprzekraczalny termin dostarczenia oferty: 
Miejsce i termin składania ofert: oferty należy składać siedzibie Zamawiającego, pokój nr 424-1, bud. V, al. Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów do dnia 2019-07-29 do godz. 10:00.
Termin związania ofertą: 30 dni
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2019-07-29 o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 424-1, bud. V, al. Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów.
